
【竞争性磋商】 中化能源⽇常咨询律师库建库（涉外-外资所）/F552-PS2024031329380采购公告

发布时间：2024-03-14 18:07

中化能源科技有限公司上海分公司为中国能源股份有限公司本部、二级经营单位及所属企业集
团化采购的实施单位，现就如下项目进行采购，兹邀请合格的供应商参加报价和谈判。

1．项⽬概况

1.1项目名称：中化能源日常咨询律师库建库（涉外-外资所）

1.2项目编号：F552-PS2024031329380

1.3采购内容：

1.3.1服务范围：为中化能源海外石油勘探开发、石油及化工品等能源产品国际贸易业务提供日常咨
询和专业培训，包括但不限于涉外资产处置交易/税务架构，涉外政府审批（行业监管、国家安全、
反垄断等），涉外合规性审查（制裁/HSE/采购等），涉外公司设立/注销/搬迁，涉外法人治理，涉
外劳动关系及合同审核咨询等事项。

1.3.2入围供应商数量：结合以往常法律师库使用情况，本次拟入围不超过8家供应商。若经评审合格
的供应商少于3家，则根据实际情况确定。

根据供应商入围规则，中化能源将不对入围单位做签约承诺，根据实际需求与入围供应商签署合同
。需求单位履行各自库内选商程序后，与适宜的供应商签署合同，合同期最长不超过本次入围期。
本项目无最高限价。

1.3.3适用单位范围：中化能源总部及各级下属企业。

（具体项目内容及背景详见采购文件第四章《技术要求》）

1.4资金来源：企业自筹。

1.5入围期：三年。

1.6服务地点：线上咨询/各适用单位指定地点。

2．《采购⽂件》获取

2.1领取时间：2024年3月14日18:15至2024年3月21日17:00（北京时间）。

2.2 采购文件获取方式：请登录中化能源SCM集采平台（https://scm.sinochem.com）获取电子版采
购文件。首次使用中化能源SCM集采平台的潜在供应商需先进行网上注册（免费），支付平台使用
及技术支持费并上传支付凭证后，可下载采购文件。具体操作详见门户页底端操作指南。

2.3联系方式

集采机构：中化能源科技有限公司上海分公司

地址：北京市丰台区西铁营中路佑安国际大厦5层

邮编：100071

联系人：赵丹琳



联系电话： 18876509703

电子邮件： zhaodanlin@sinochem.com

3．《响应⽂件》递交

3.1截止时间：2024年3月22日09:30时（北京时间），在截止时间后提交的响应文件为无效文件，拒
绝接收。

3.2递交方式：

线上递交。供应商需登录中化能源SCM集采平台（https://scm.sinochem.com）进行网上提交。

3.3供应商在中化能源SCM集采平台录入的报价与电子版报价文件中报价不一致时，以SCM平台录入
的报价为准。

4．评审安排

4.1评审时间：2024年3月22日09:30时（北京时间）。

4.2评审地点：北京市西城区复兴门内大街28号凯晨世贸中心中座会议室（如有变化另行通知）。

   磋商方式：线上磋商（腾讯会议）。

5．供应商资格要求

5.1 供应商具有营业执照（营业登记）/经营许可证明⽂件。

5.2供应商应当符合如下规定：法定代表⼈为同⼀个⼈的两个或两个以上法⼈不得同时报价；⺟公司
与其全资⼦公司和/或控股公司不得同时参加报价，否则报价供应商均将被否决。

5.3信誉要求：

响应供应商应承诺：①未被列⼊中国中化、中化能源及中化能源科技供应商⿊名单库；②近3年内⽆
违法违规⾏为并未受到主管部⻔及⾏业协会的重⼤处罚；③不存在因履职不当⽽引发重⼤舆情或影
响社会稳定的情形。④未因业务历史或与他⼈约定等任何因素⽽与本合作事项存在利益冲突（中国
中化、中化能源及中化能源科技供应商⿊名单库以报价截⽌时间为准，⾃⾏出具承诺函加盖公章或
法定代表⼈（单位负责⼈）/其授权代表签字）。

5.5资质要求：供应商应提供专业机构资格证书及拟派⼈员执业资格证书。

证明材料：提供相关证明材料复印件。

5.6本项⽬不接受联合体。

以上5.1- 5.7为“否决项”，达不到要求其响应⽂件将被否决。

注：时间节点、项⽬编号以中化能源SCM集采平台（https://scm.sinochem.com）本项⽬公告为准
。

6．联系⽅式

 

集采机构 中化能源科技有限公司上海分公司
地址 北京市丰台区⻄铁营中路佑安国际⼤厦5层



邮编 100071
联系⼈ 赵丹琳
联系电话 18876509703
电⼦邮件 zhaodanlin@sinochem.com
监督部⻔ 中化能源科技有限公司纪检⻛控部

通讯地址 北京市丰台区⻄铁营中路2号院佑安国际⼤厦5层中化能源科技有
限公司纪检⻛控部纪检岗

邮编 100069
举报电话 010-57392945
举报邮箱 nykjxfjb@sinochem.com

 

 
 

（此处签章） （此处签名）

http://scm-oms.sinochem.com/cps-portal/sinochem-scm/procurementScheme/procurementSourcingMgt/procurementSourcingProcessMgt


		2024-03-14T18:14:30+0800
	坐标
	原因


		2024-03-14T18:14:33+0800
	坐标
	原因




